
Муниципальное бюджетное 

 общеобразовательное 

учреждение 

 «Матвеевская основная 

общеобразовательная школа» 

Сорочинского городского 

округа 

 Оренбургской области 

461945, с.Матвеевка, 

ул.Школьная,70 

телефон 8(35346)2-29-45 

     

     ПРИКАЗ   № 143 

     от31.08.2024 г. 

Об утверждении учебных 

планов на 2024-2025 учебный 

год 

 

 

  
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273–ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план начального общего образования МБОУ «Матвеевская ООШ» 

на 2024-2025 учебный год и внести изменения в ООП НОО (приказ № 169 от «31» августа  

2023 г); 

2. Утвердить учебный план основного общего образования МБОУ «Матвеевская ООШ»  

на 2024-2025 учебный год и внести изменения в ООП ООО (приказ № 169 от «31» августа 

2023 г); 

3. Утвердить учебный план адаптированной основной общеобразовательной 

программы основного общего образования НОДА (вариант 6.2) на 2024-2025 учебный 

год; 

4. Утвердить учебный план адаптированной основной общеобразовательной 

программы основного общего образования по программе 8.1.обучающихся 

с легкой умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 

на 2024-2025 учебный год; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                       Доронин Ю.М. 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-10-14T17:35:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАТВЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




